29Cole-Parmer         。
I/P® 泵管
I/P®
® I/P® 精密泵管和高效精密泵管
■ 确保 Masterflex® 泵运行在最佳状态
■ 专为 Masterflex 系列泵使用而定制压制，精确匹配
■ 蠕动泵专用泵管，使用寿命更长
■ 逐批质量一致，拥有优良的精确性和重现性

I/P® 泵管
I/P®
I/P 泵管订购信息
 灌/分配喷嘴
n 最大程度提高分配和灌注速度、精度和准确性
n 最大程度降低向窄口或敞口容器中进行分配过程中产生的液体飞溅或滴落在容器外的现象
n 尺寸公差 ±0.05% ，确保具有高重现性
这款喷嘴兼具塑料组件的简单实用，以及不锈钢灌注针
的高精度和高可靠性的优点。根据紧公差标准生产，确
保您的分配精度。喷嘴由一根 316L 不锈钢针和聚碳
酸酯针套组成，针套上带有软管倒刺接头。材质符合
FDA, USDA和USP Class VI要求。每个灌注喷嘴均经
过环氧乙烷，高温高压，或γ射线消毒。
目录号 适用泵管的内径
UT-30619-06 1⁄32"
UT-30619-01 1⁄16"
UT-30619-07 1⁄8"
UT-30619-02 3⁄16"
UT-30619-08 1⁄4"
UT-30619-03 5⁄16"
UT-30619-09 3⁄8"
UT-30619-04 1⁄2"
UT-30619-10 5⁄8"
UT-30619-05 3⁄4"
泵管材质 I/P 26 I/P 73 I/P 82
Chem-Durance® Bio
✓
UT-06442-26